令和５ 年 １２ 月 １ 日

   広 陵 町 長  様

 共有物件納税義務者代表者変更届出書

                                       住   所 奈良県北葛城郡広陵町大字南郷５８３番地１

                              届出人 氏   名 広陵 花子

                     電話番号 ０７４５－５５－１００１

   共有物件に係る納税義務者代表者を下記のとおり変更されたく届け出ます。

変
更
物
件

土地所在地 広陵町 大字南郷５８３番地１

家屋所在地 広陵町 大字南郷５８３番地１

変
更
理
由

 代表者死亡のため

代
表

者

住 所  広陵町大字南郷５８３番地１ 氏 名 広陵 花子 持分

電話番号  ０７４５－５５－１００１ 生年月日 昭和２０年８月１日 1／3

そ

の

他

共

有

者

住 所 広陵町大字南郷５８３番地１ 氏 名  広陵 太郎 1／3

住 所 広陵町大字笠１６１番地２ 氏 名  広陵 かぐや 1／3

住 所  氏 名   ／

住 所  氏 名   ／

住 所  氏 名   ／

住 所  氏 名   ／

住 所  氏 名   ／

 ※以下記入不要

処

理

入力 共有台帳 配置図 物件番号 AB物件 名  寄  番  号 備 考

記載例